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Virksomhetsplan for Risør Ungdomsskole 2024 
Hensikten med virksomhetsplanen er å sikre utvikling på skolen, slik at vi er bedre rustet til å nå Risør kommunes hovedmål for barn og unge, som er: Risør 

skal være et trygt, inkluderende og utviklende samfunn for alle barn og unge.  

Utviklingsmålene i planen er hentet fra kommuneplanens samfunnsdel. Virksomhetsplanen viser hva som er skolens utviklingsområder for 2024. Tiltakene i 

planen er utarbeidet av skolens plangruppe. Plangruppa består av rektor, inspektør, sosiallærer og skolens trinnledere.  

 

Fakta om skolen 

  

 226 elever  

 9 klasser  

 Skolen har 40 tilsatte 

 Budsjett 2024 = 25,85 millioner 

 Skolens ledelse består av Rektor og inspektør 

 Skolen er organisert i team som ledes av en 

trinnleder 
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Utviklingsmål 3-5år Tiltak Ansvar 

Alle får økt mestringstro og 

motivasjon i sin hverdag. 

 

Alle har et likeverdig faglig tilbud 

som er tilpasset deres behov og 

utvikling 

 

Alle opplever tilhørighet og gode 

relasjoner som fremmer trivsel. 

 Bruke pedagogisk utviklingstid til å planlegge og dele undervisningsopplegg sammen 

med kolleger. Følgende temaer vil være en del av planleggingen: 

o Tverrfaglig prosjekt med fokus på elevmedvirkning 

o Praktisk, tilrettelagt og variert undervisning 

 Lage en felles struktur i Teams og OneNote for elever og lærere 

 Opprettholde et trygt og godt skolemiljø 

o Jobbe med Udirs kompetansepakke «trygt og godt skolemiljø» kapittel 3 

o Fortsette implementeringen av skolen som en «Robust skole» 

 Introdusere Robust ungdom for personalet 

 Utvikle en felles forståelse for voksnes rolle og ansvar i relasjoner.  

 Ha et særskilt fokus på elevenes språkbruk 

 Heve personalets kompetanse knyttet til spesialundervisning, tilpasset opplæring og 

dysleksi 

o Øve på å bruke Udirs IOP-mal.  

o Gå gjennom rutiner for henvisning til spesialundervisning.  

 

Rektor 
 
 
 
 
 
Teamsansvarlig 
 
Rektor og 
sosiallærer 
 
 
 
 
 
 
 
Rektor og insepktør 

https://www.io.kommune.no/tjenester/skole-og-utdanning/robust-ungdom/

